
 

 

Comune di VILLASPECIOSA 

Servizio Tecnico 
 

Gara mediante RdO sul portale Sardegna CAT, PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COMMA 2, 

LETTERA B) D.LGS. N. 50/ 2016, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETTERA B) DELLA LEGGE 

120/2020, MOD. CON LEGGE 108/2021 PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI 

PULIZIA DEGLI UFFICI COMUNALI, SPAZZAMENTO STRADE, PIAZZE, PARCHI, GIARDINI E SPAZI 

PUBBLICI E MANUTENZIONE DEL VERDE  

CODICE  CIG 9143646760 

Importo del servizio a base di gara € 208.908,77 di cui € 206.130,72 soggetti a ribasso e € 2.778,04 per oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE DENOMINAZIONE E INDIRIZZO UFFICIALE  

Comune di Villaspeciosa – Piazza Croce Santa, 6 – 09010 VILLASPECIOSA (SU) Telefono +39 070 9639177 – 

9639039 Fax +39 070 9639540 pec: comune.villaspeciosa@legalmail.it; 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE UTILIZZATA: Procedura negoziata mediante il sistema telematico di 

negoziazione Sardegna CAT; 

NATURA DELL’APPALTO: SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI UFFICI COMUNALI, SPAZZAMENTO STRADE, 

PIAZZE, PARCHI, GIARDINI E SPAZI PUBBLICI E MANUTENZIONE DEL VERDE; 

DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO:  

Determina Area Tecnica –Edilizia privata n. 164 del 07-07-2022  

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: offerta economicamente più vantaggiosa; 

NUMERO DEGLI OPERATORI ECONOMICI INVITATI: richiesta di offerta a 5 operatori economici iscritti 

contemporaneamente nelle categorie merceologiche - SERVIZI STRUMENTALI PER AFFIDAMENTI A 

COOPERATIVE SOCIALI DI TIPO B- AR24 SERVIZI DI GESTIONE DEL VERDE PUBBLICO E AR27 SERVIZI 

DI PULIZIA– del portale telematico Sardegna CAT; 

 

 

NUMERO DELLE OFFERTE RICEVUTE: n. 2 

 

 

 

 

 

 

 



VALUTAZIONE TECNICA ED ECONOMICA DA PARTE DELLA COMMISSIONE DI GARA: 

 

 

 

ALLEGATI: Report del sistema Sardegna Cat RfqReport.rfq_ rfq_389131; 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: OMNIA SERVICE TECNOLOGY SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Via 

Pietro Maroncelli n.42 p. iva 03641200922; 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Maria Valeria Fara; 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE:  

 

 

ACCESSO AGLI ATTI: Consentito durante l’orario di apertura al pubblico degli uffici (lunedì dalle 11:00 alle 13:00 

e dalle 16:00 alle 18:00 –giovedì e venerdì dalle 11:00 alle 13:00) previo appuntamento alla mail: 

tecnico.eu@comune.villaspeciosa.ca.it. 

Villaspeciosa 08/07/2022 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                                                                                               Ing. Maria Valeria Fara 

Ditta 

OMNIA SERVICE 

TECNOLOGY 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

Importo a 

base d’asta 

ribasso % 

offerto 

prezzo offerto 

IVA esclusa 

Oneri della sicurezza 

non soggetti a ribasso 

Importo contrattuale 

Presunto ( IVA esclusa) 

P.iva 03641200922 € 208.908,76 24,84 % € 154.927,85 € 2.778,05 € 157.705,90 


		2022-07-08T08:53:29+0000
	FARA MARIA VALERIA




